
Zarządzenie Nr 112/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały  

Nr XLII/307/2022 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 19 lipca 2022 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 19 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 534 328,94 24 942,00 4 559 270,94

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 582 897,00 20 000,00 602 897,00

4260 Zakup energii 96 000,00 40 000,00 136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 897,00 -20 000,00 465 897,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 367 624,67 4 942,00 3 372 566,67

4260 Zakup energii 15 831,67 4 942,00 20 773,67

600 Transport i łączność 3 953 557,51 -12 903,24 3 940 654,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 776 304,06 8 096,76 784 400,82

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

30 804,06 8 096,76 38 900,82

60016 Drogi publiczne gminne 537 116,41 -21 000,00 516 116,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 243,92 -21 000,00 422 243,92

700 Gospodarka mieszkaniowa 76 750,00 5 000,00 81 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 633,00 5 000,00 64 633,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 851,00 5 000,00 16 851,00

750 Administracja publiczna 4 480 352,53 45 669,04 4 526 021,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 233 049,78 40 669,04 3 273 718,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

25 000,00 -3 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 615,64 11 669,04 89 284,68

4260 Zakup energii 50 000,00 20 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 10 000,00 130 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 5 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 5 000,00 19 000,00

75095 Pozostała działalność 527 757,63 0,00 527 757,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,52 -4,42 1 596,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267,74 3,87 271,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,36 0,55 38,91

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 238 860,00 30 000,00 268 860,00

BeSTia Strona 1 z 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 210 360,00 30 000,00 240 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 30 000,00 71 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 526 119,81 2 533,61 1 528 653,42

80101 Szkoły podstawowe 668 464,07 2 533,61 670 997,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 464,07 2 533,61 670 997,68

851 Ochrona zdrowia 163 956,86 27 676,06 191 632,92

85195 Pozostała działalność 6 507,81 27 676,06 34 183,87

4300 Zakup usług pozostałych 6 507,81 27 676,06 34 183,87

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 841 387,00 -7 445 944,00 2 395 443,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 054 983,00 -7 480 000,00 574 983,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 932 973,00 -7 480 000,00 452 973,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 233 210,00 29 000,00 262 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 400,00 29 000,00 47 400,00

90095 Pozostała działalność 113 200,00 5 056,00 118 256,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -8 278,00 9 722,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 11 334,00 11 334,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 220 257,19 1 470 000,00 2 690 257,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 839 167,19 1 470 000,00 2 309 167,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 086,24 1 470 000,00 1 627 086,24

926 Kultura fizyczna 31 000,00 2 000,00 33 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 31 000,00 2 000,00 33 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

Razem: 26 768 999,19 -5 851 026,53 20 917 972,66

BeSTia Strona 2 z 2



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 19  lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 900 119,80 83 354,00 6 983 473,80

80101 Szkoły podstawowe 4 646 668,60 64 112,00 4 710 780,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 745,14 8 711,00 538 456,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 944,94 1 241,00 56 185,94

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 055,50 760,00 37 815,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 537 155,02 53 400,00 2 590 555,02

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 198 219,00 3 207,00 201 426,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 461,00 27 461,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00 66,00 3 866,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 000,00 2 680,00 132 680,00

80104 Przedszkola 1 063 825,00 12 828,00 1 076 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 600,00 1 844,00 137 444,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 800,00 262,00 12 062,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500 800,00 10 722,00 511 522,00

80107 Świetlice szkolne 136 059,00 3 207,00 139 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 400,00 461,00 18 861,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 66,00 2 366,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 000,00 2 680,00 93 680,00

Razem: 6 900 119,80 83 354,00 6 983 473,80

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 112/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 19 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 138 676,75 43 413,00 2 182 089,75

80101 Szkoły podstawowe 1 891 550,00 38 499,00 1 930 049,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 632,60 5 439,00 232 071,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 300,86 779,00 26 079,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 700,00 3 500,00 25 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 -3 500,00 8 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 313,12 477,00 16 790,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 142 843,42 31 804,00 1 174 647,42

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133 759,00 4 914,00 138 673,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 702,00 704,00 18 406,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 100,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 649,00 4 110,00 99 759,00

Razem: 2 138 676,75 43 413,00 2 182 089,75

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarz 112 z 19.07.2022 plany finansowe
	Zał 1 do zarz. 112 z 19.07.2022
	Zał 2 do zarz. 112 z 19.07.2022
	Zał 3 do zarz. 112 z 19.07.2022

